Actum in Castro Prami
siensi Feria Quarta Post
Festa Solennia Sacri Pa-
schatis Proxima Anno 1651
Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quinquagesimo Primo
Jaworski Jaworskiemu Cedit
ac eidem Statuet

12/iv
1651

X

Comparens personam Coram officio et actis Gremii
Castrensis Capitani Præmissorum Mro Symko
Jaworski sanus mente et corpore existens et terris
etibus Junibus Junisatombusq; suis quibus propriis
et competens occedendo presentibus Gen. Castrensis Ca-
pitani Præmissorum Junisatoni se cum successibus
ac bonis suis omnibus quoad vim actus prædicti atti-
net totate et plenarie in corpore atq; subici-
entis galam libere publicæ ac per expressum se-
gnsut Quia ipse de omni et integro Jure suo videlicet
de Summa Centum florenis pecunie polonice sibi
revertit per Mro Paulum Terlecki Symko
viro actus Gremii revertere originatim et per Mro
Joan Popo et Wasil Terlecki fratres germanos
mole obligatio ad solvendum Jfate Mro Pauli
Terlecki Symko inscripta et super bonis nempe
Pulaworska Olesnikowska penes metam Mro Tele-
nicki iacent ad Granice Lubowski de granice Stano-
wskiey fere postenda in villa Rosochi consistens
asscurato Insuper tam sigili obligatio quæ et
cessio nans de præmissis bonis nec non de Summa
Jfate Centum florenis polonice atq; bonis iisdem Sum-
ma Jfate oneratis cum omni præmissorum Jure
dominio proprietate competentiaq; et Jrogativa quo-
vis cumq; ortus et singulis Insuper Jfate emto-
nibus punctis clausulis articularis vadis ligamentisq;
ac nexibus generatim univiersis Summa quorq; et bonorum
Summa eadem oneratum Vilitatibus fructibus
proventibus redditibus emolumentis obventionibus

athinensium et pertinentis generato Universis Nichil ex
 premissis Jure domini proprietatis tituli quibus accu-
 ransu competentibus et prerogatiis pro se recognoscunt
 succibus aut quopiam alio reservando seu excipi-
 endo. Verum prout premissa omnia episcopi et regis
 tenent habent et possident ipsamq[ue] concernant ac
 eidem serviant Jam ex nunc et de facto Illi Jwan
 Jaworski cuiq[ue] potens accepta ab ipso pro promi-
 sis omnibus plenam et sufficientem satisfactionem cont
 et condescendit prout ipse cedit et condescendit
 omneq[ue] et integrum ius sibi a ob premissa seu ius
 totum et plenam in personam ipsius cessionarij sui
 et eius posterorum translatit transfudit et in con-
 p[er]uit prout ipse transfert transfundit et in con-
 p[er]uit In quod quidem ius cessionum Summam ac
 bono Summa suprascripta onerato premissa omnia
 ipse cessat iam ex nunc et de facto eidem regis
 Illi Jwan Jaworski suprascripto Illi Jwan Jaworski
 cessionario suo et eius posteris Coram Officio p[re]sente
 dat et admittit reale In forma et adualem
 p[re]sentem p[re]sentem per. Item quemcunq[ue] compe-
 tentis et Illi duo die quacunq[ue] voluerit Officio
 se acceptant Per ipsum Item Jwan Jaworski ces-
 sionarium suum et eius successores suprascripti ius ce-
 sum Summam ac bono Summa suprascripta onerato
 premissa omnia ipse cessat cum Universis utilitatib[us]
 et emolumentis athinensium et pertinentis generato Un-
 versis tenendi habendi et possidendi illisq[ue] p[re]sentem
 et quiete et fructu a a ob fuis et suorum successorum
 quous beneplacito libere et effectuate conuertendi
 Viginti Jwan octis ea ad latus in se complecten-
 tia ipse cessat et transfusi Debetq[ue] et tenet memo-
 ratu Recognoscit Illi Jwan Jaworski prout se assensu
 succibus in et super bonis suis generato a ob a sum-
 mis pecuniar[um] quibusd[am] habitis et habent suprascripto
 Illi Jwan Jaworski cessionario suo et eius posteris
 in scribit et obligat ipse ipsum et eius successores in
 dicto iure cessat Summa et bono Summa suprascripta
 oneratis et ratione eorum omnium a ob omni et quod
 impetore iurata quorumcunq[ue] personar[um] Cuiuscunq[ue]
 condonis status et ex nunc et de facto ex responsa et
 ratione sui recognoscit suorumq[ue] successorum tantum modo

et non ultra exorunda In omni iudicio et officio
 Regni totis quibus opus fuerit tenent descendere eui
 care in liberand et liberare in dementem cum pste
 vis reddere nec nos hda eade bona mol. & misro ces
 sa ab actus in genere iuris et In sonibus perisibus
 et posterisibus Super eade bona cuius personam
 modo quocunq fact et faciend tum etia a qui
 busuis etonibus in eadem bona impolita et impor
 tant lucris deniq et per lucris pterisibusq iuris qui
 busuis in quocunq puncto et gradu iuris dependet
 in quous puncto et gradu iuris dependet In qu
 uis iudic et offi Regni obtent et obtineri a
 Super & misro actus per pter a basuis pductis
 et pductis emundare et liberare mundaq et
 libera semper facere a ceteris In tromis non
 pstatam Coram officio pnti admittam in fin
 do bonorum pstatam pnti abbasam cum per
 Item et Item duss officio requiretur unde
 negare imo de libit et bene totus eandem libere
 et effectuat dare et admittere dataq et admis
 sa eadem possidem et vrum fructum & misro cum
 quous modo tam pter quam pter quasuis
 submissas et subordinatas personas non ppedire
 nec adimere ipsumq cessio n oiu sub etem succ
 res in & misro actus nullo modo inianan ita et
 supra pta omnia bona pnti certe idem censuris
 cuius cum suis pntis quiete et pacificis pntis
 In actionis censurand vigore tenere habere et posside
 re queat et possit Idem sub baculo Simili summa
 Centum florid pecunia pstant per eandem recognitem
 Item Item hō Jaworski aut eius Succes super
 pto Item Item Jaworski Censurand Item autem q
 stens ob non complentem & misro cum et singulis
 rum tam in pte qua in toto totis quibus opus
 fuerit ad soluen dū succum bend Insuper idem
 recognis Item Item hō Jaworski debebit et bene
 bitus pout se a cursu succes in et supra boni
 sui generato actus ac summis pecuniis qui busuis
 supra pto Item Item Jaworski et eius pntis in
 sinbet et obligat pntem Item Olechnam coniugē
 suā Item ad approbendam pntem In soni
 ptionem censurand vel simitem huius pntis